HR 500 - 2000
Bollitori ACS istantanea
 61
Bollitori ACS istantanea solare
HR 500 - 2000
Funzione
È un Puffer con all'interno uno scambiatore ondulato in tubo di acciao inox per
la produzione istantanea di acqua calda sanitaria (ACS). È dotato inoltre di un

Diametro di
installazione
Peso
(a vuoto)
Superficie
scambiatore
tubo corrugato
/ Scambiatore
inferiore
Indice
caratteristico
"NL"
Classe di
efficienza
Unità [-] [l] [mm] [mm] [mm] [kg] [m²] [-] [-]
HR 500 STD0500HR 497 1750 1740 650 180 5,5 / 1,9 3 C
HR 800 STD0800HR 772 1970 1950 750 191 6 / 2,4 3,8 C
HR 1000 STD1000HR 902 2120 2100 790 219 6 / 3,1 4 C
HR 1250 STD1250HR 1277 2080 2080 950 318 9,8 / 3,2 6,5 C
HR 1500 STD1500HR 1526 2240 2240 1000 345 9,8 / 3,5 9,3 C
HR 2000 STD2000HR 1998 2420 2430 1100 375 9,8 / 3,8 10,4 C
Bollitori ACS istantanea
Dati tecnici  HR 500 - 2000
Tipo UnitàUnità HR 500 HR 800 HR 1000 HR 1250 HR 1500 HR 2000
Codice articolo [-] STD0500HR STD0800HR STD1000HR STD1250HR STD1500HR STD2000HR